

## AGENDA

Por instrucciones de la Mesa Directiva de la Comisión Tercera Constitucional Permanente, comedidamente me permito informarles la agenda programada para la semana comprendida entre el **5 al 9 de septiembre de 2022:** 

- El día Lunes 5 de septiembre de 2022 a las 10:00 a.m. en el Recinto Felipe Fabián Orozco de la Comisión Tercera de la Cámara de Representantes.
  - Reunión de Coordinadores y Ponentes del Proyecto de Ley No.118 de 2022 Cámara - 131 de 2022 Senado: "POR MEDIO DE LA CUAL SE ADOPTA UNA REFORMA TRIBUTARIA PARA LA IGUALDAD Y LA JUSTICA SOCIAL Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES"
- El día martes 6 de septiembre de 2022 a las 8:00 a.m.
  - Continuación del estudio del Proyecto de Ley No.088 de 2022 Cámara 088 de 2022 Senado: "POR LA CUAL SE DECRETA EL PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL Y LEY DE APROPIACIONES PARA LA VIGENCIA FISCAL DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023".
  - Reunión de Coordinadores y Ponentes del Proyecto de Ley No.088 de 2022 Cámara – 088 de 2022 Senado: "POR LA CUAL SE DECRETA EL PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL Y LEY DE APROPIACIONES PARA LA VIGENCIA FISCAL DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023". Hora: 12:30 p.m. Recinto Casas de Santa Bárbara – Ministerio de Hacienda y Crédito Público.
- El día miércoles 7 de septiembre de 2022 a las 9:00 a.m. en el Recinto Felipe Fabián Orozco de la Comisión Tercera de la Cámara de Representantes.
  - Reunión de Coordinadores y Ponentes del Proyecto de Ley No.118 de 2022 Cámara - 131 de 2022 Senado: "POR MEDIO DE LA CUAL SE ADOPTA UNA REFORMA TRIBUTARIA PARA LA IGUALDAD Y LA JUSTICA SOCIAL Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".



## > El día viernes 9 de septiembre de 2022,

 Foro en la ciudad de Cúcuta (Santander) referente al Proyecto de Ley No.118 de 2022 Cámara - 131 de 2022 Senado: "POR MEDIO DE LA CUAL SE ADOPTA UNA REFORMA TRIBUTARIA PARA LA IGUALDAD Y LA JUSTICA SOCIAL Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".

## KATHERINE MIRANDA PEÑA

**Presidente** 

ARMANDO ANTONIO ZABARÍN D'ARCE

Vicepresidente

ELIZABETH MARTÍNEZ BARRERA

Secretaria General